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CHARAKTERYSTYKA DANE  MONTAŻOWE

Zastosowanie: 

Uchwyty zaciskowe umożliwiają zamocowanie czujnika w miejscu 
pomiaru na dowolną głębokość. 

Uchwyt zaciskowy UZ

Typ uchwytu Średnica osłony [mm]

UZ-12

UZ-15

UZ-20

UZ-22

L [mm]

    12

    15

    20

    22

55

55

70

70

Zastosowanie: 

Uchwyty gwintowane umożliwiają zamocowanie czujnika w miejscu 
pomiaru na dowolną głębokość. 

Uchwyt gwintowany UG

Typ
uchwytu

M6x1

X

Wymiar gwintu

M14x1,5M8x1 M10x1 M12x1 M20x1,5 G1/2”

UG-    3

UG-    4

UG-    5

UG-    6

UG-    8

UG-    10

UG-    12

UG-    15

Materiał gwintu stal 1H18N9T  (1.4541)     

mosiądz niklowany  
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uchwyt typu UZ

uchwyt typu UG

UG, UZ   Uchwyty  zaciskowe
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